Et flagello agitaret bellona sanguineo. i. ut bellona que est dea belli flagello sanguineo agitaret eos ad bellandum ut erat ubi virtus totum augustinus non salustius.

Amor etiam. Amor libertatis solus videbatur apud romanos fuisse quod diu tarquinius superbo quez erpulerat fuit superstes. nam toto eo tempore timentes ne rediret in regnum. duxerunt totam intentionem suam contra illum ad cauendum ne rediret. Sed eo mortuo iam statim inceptum apud eos amor alius dandi et sibi eos subiucendi.

Poeta insignis et. s. virgilius li. viii. encidos. ubi fingit virgilius enee a matre sua venere data munera que danda fuisse. inter que erat scriptum in quo erant scripta ea que futura erant circa progeniem suam. Inter que descriptum fuit quod modo porcenna rex venturus esset in auxilium tarquinii superbi expulsi. ad reducendum ipsum et obsessurus urbem de qua scribitur. li. iiii. ca. xx. Adducit autem augustinus duos versus virgilii ad probandum quod romani primo pugnabant expulso tarquinio pro libertate. vnde virgilius continuando se ad precedentia dicit. Nec non tarquinium eiecit porcenna iubebat superbi romanos accipere. i. quod romani cum acciperent. ingentibus vrbem obsidione premebat. Ita etiam interpretat augustinus et sequitur alius versus virgilii. Encede. i. romani ab enea procedentes in ferrum pro libertate ruebant. noie ferri intelliguntur omnia arma inuasiva. Velut loquente ioue idem poeta et. li. i. encidos. ubi inducit venerem de seuitia iunonis et enee et troianos. d. q. s. li. i. ca. iij. dixit ioui quod erant

et pro enea iouem deprecante. et iouem veneri intendente modo pro alia a ioue premissa. quoniam aspa iuno. i. que nunc est aspa troianis que mare nunc terrasque metu celi que. i. aerem fatigat. i. commouet. contra troianos pro filia in melius referret. i. in fauorem troianorum pro filia murabit. mecumque foue

bit romanos rerum dominos. s. futuros gentes togatam Romanos vocat togatos a toga que vestis quedam erat qua vrbem antequam pacis. sic placitum. s. emibi. veniet lustris labentibus etas. i. tempus veniet pro lapsum lustrorum que sunt quinquennia. Cum domus assaraci. i. troiano rum. et precipue dicitur dicitur ab enea. nam assaracum fuit aupami regis vltimi troianorum et prius enee prothetiam. am. i. ciuitatem grece sic dicitur. clarasque micenas ciuitatem. s. aliam grece ubi regnauit agamemnon euerfor troie. seruitio premet. i. subiuciet sibi ac viciis dicitur tur argi. i. grecis hec autem virgilius dicit predicta a ioue que futura. cum tamen reuocitate omnia iam fuerint impleta antequam virgilius ea scriberet. nam virgilius fuit tempore augustii cesaris ante quod tempus diu fuit tota grece romanis subiecta. ut patet festo li. d. puincius. et adducit augustinus predictos versus virgilii ad ostendendum quod romani a depra libertate amauerunt dicitur. Et ad idem adducit alios versus virgilii que habent lib. vii. encidos. ubi virgilius inducit anchisen patrem enee sibi post mortem apparentem et multa de posteritate sua dicit. Int que predictum excellenti quam habebant romani in comparatione ad alias gentes. Nam romani que ad primum regiminis et prate dandi alias gentes excellere. quibus in aliis artibus romanos excellere possent gentes alie. Et idem dicit virgilius sic. Excudat alij spirantia mollis era. i. alie gentes prout hinc arte excudunt. i. fabricant dicitur malitiam era spirantia. i. sumantia vel calidum molle. i. era ad ignem iam emollita. i. prout esse perfecti artifices in cre formado. Et deo eadem viuos ducit d marmore vult. i. prout esse perfecti artifices in marmore ut faciunt vultus imaginum d marmore que viuos orantibus cas melius. i. etiam alij meliores orantibus ceteris meat. i. motus describunt radio. i. linea et surgentia sidia dicitur. i. erunt prout astro nomia. tu regis ipso pro los romani nemine. he tibi. i. romane est artes pacis que ponunt more. i. modum et mensuram dicitur preter sicut et dicitur superbo